>

N
natatoria

50 Stile Libero

Venezia Mestre, Domenica 11/04/2021 ore 12:10
Cron: M - Base vasca: 25
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Atleta

SIMION EMMA

DAL PAOS ELEONORA
BELLETTI DANIELA
PINZONI CARLOTTA

AGOSTINI IRENE
PASSUELLO GIULIA
MOLANI GIORGIA
MANTOAN LARA
DALLA PRIA SARA

XXII° Terraglio Nuoto
RISULTATI

Serie

S5
S4
S3
S2

S6
S7
S6
S12
S9
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Anno

1997
1993
1984
1982

2001
1986
2008
1999
2004

Foglion. 1
30/05/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Polisportiva Terraglio S.S.D

Sportivamente Belluno Srl Ssd
Sportivamente Belluno Srl Ssd
Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
Polisportiva Terraglio S.S.D

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Asd Alba Chiara Onlus

ASSOCIAZIONE VOLONTARI ITALIANI SANGUE
—— OIS s

natatoria.com

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com

di Venezia O.d.V.
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